Сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  а так же о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2023 год
	N п/п
	Фамилия и инициалы муниципального служащего; супруг (супруга), несовершеннолетние дети.
	 Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
за   2023 г. (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Крежановская Анжелика Михайловна 
	 Заведующий сектором
	квартира
	индивидуальная
	56,8
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	1 835 430,19
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	
	нет
	нет
	нет
	неет
	квартира
	56,8
	Россия
	нет
	нет
	нет

	2
	Качмар Татьяна Николаевна 
	Заместитель главы
	жилой дом 
жилой дом

жилой дом 


	общая долевая 1/8
общая долевая 25/300 

общая долевая 25/300  
	82,0
82,0

82,0
	

Россия



Россия

Россия
	земельный участок 
	736,0
	Россия
	Легковой автомобиль 
KIA RIO 
	2 460 327,12
	нет


